
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252393 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu v centru Sezemic, který ještě v nedávné
době sloužil jako prodejna květin. V přízemí disponuje prostornou
místností, kanceláří, menší místností a skladem. Koupelnu nutno
vybudovat, je zde pouze WC a umyvadlo. Dům je na listu
vlastnictví vedený jako stavba pro obchod a je k rekonstrukci s
možností v přízemí zachovat komerční prostory a nad nimi
vybudovat půdní byt, nebo díky dvěma samostatným vchodům do
domu je možné v přízemí i na půdě vybudovat dva samostatné
byty s vlastním vchodem. Dům není podsklepený a má pozemek
pouze pod stavbou. V současné době je vytápění řešeno
elektrickým kotlem. Plyn do domu není přiveden. Více informací u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4252393
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900874815
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 109 m2
Kód zakázky: 874815

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Česák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


